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그림 연도별 업종별 등록수

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

8000

9000

10000

11000

12000

'98 '99 '00 '01 '02 '03 '04 '05 '06 '07 '08 '09 '10 '11 '12 '13 '14 '15 '16 '17 '18 '19 '20 '21

등
록
업
체
수

년 도

년도

합 계

별종공사업

정보통신공사업

유선통신기계 유선통신선로 전송통신공사업 및 별종은 년 이후 일반공사업 및 별종공사업으로 통합 변경됨
일반공사업은 년 정보통신공사업으로 변경되고 년 정보통신공사업과 별종통신공사업이 정보통신공사업으로 통합 변경됨

구 분 등록업체수
정 보 통 신 공 사 업

별종공사업
1등급 2등급 정보통신

1998 3,635 1,353 724 - 1,558

1999 4,040 1,511 791 386 1,352

2000 4,103 3,452 651

2001 4,477 4,212 265

구 분 등록업체수 정 보 통 신 공 사 업

2002 5,043 5,043

2003 5,240 5,240

2004 5,562 5,562

2005 5,783 5,783

2006 6,073 6,073

2007 6,329 6,329

2008 6,546 6,546

2009 6,834 6,834

2010 7,123 7,123

2011 7,361 7,361

2012 7,623 7,623

2013 7,948 7,948

2014 8,295 8,295

2015 8,733 8,733

2016 9,151 9,151

2017 9,588 9,588

2018 9,947 9,947

2019 10,316 10,316

2020 10,834 10,834

2021 11,454 11,454
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그림 연도별 업종별 기성실적
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년 도

별종공사업

정보통신공사업

유선통신기계 유선통신선로 전송통신공사업 및 별종은 년 이후 일반공사업 및 별종공사업으로 통합 변경됨
일반공사업은 년 정보통신공사업으로 변경되고 년 정보통신공사업과 별종통신공사업이 정보통신공사업으로 통합 변경됨

구 분
계 정 보 통 신 공 사 업 별종공사업 1업체당

평균실적공사실적 구성비 공 사 실 적 구성비 공사실적 구성비

1998 2,979,625 100.0 2,736,107 91.8 243,517 8.2 819.7

1999 3,706,804 100.0 3,451,891 93.1 254,913 6.9 1,191.1

2000 5,202,424 100.0 5,070,895 97.5 131,528 2.5 1,535.1

2001 5,058,086 100.0 5,013,593 99.1  44,492 0.9 1,343.4

구분
계 정 보 통 신 공 사 업 1업체당

평균실적공사실적 구성비 공 사 실 적 구성비

2002 5,746,718 100.0 5,746,718 100.0 1,139.5

2003 5,985,365 100.0 5,985,365 100.0 1,142.2

2004 6,611,449 100.0 6,611,449 100.0 1,188.6

2005 7,200,451 100.0 7,200,451 100.0 1,245.1

2006 7,848,628 100.0 7,848,628 100.0 1,292.4

2007 8,718,898 100.0 8,718,898 100.0 1,377.6

2008 9,623,029 100.0 9,623,029 100.0 1,470.1

2009 10,747,590 100.0 10,747,590 100.0 1,572.7

2010 11,386,454 100.0 11,386,454 100.0 1,755.2

2011 11,559,029 100.0 11,559,029 100.0 1,730.4

2012 12,618,388 100.0 12,618,388 100.0 1,815.1

2013 12,958,449 100.0 12,958,449 100.0 1,780.5

2014 13,611,711 100.0 13,611,711 100.0 1,776.0

2015 13,476,848 100.0 13,476,848 100.0 1,671.6

2016 13,050,760 100.0 13,050,760 100.0 1,579.0

2017 14,325,551 100.0 14,325,551 100.0 1,668.8

2018 14,196,202 100.0 14,196,202 100.0 1,599.5

2019 15,306,881 100.0 15,306,881 100.0 1,658.7

2020 16,708,484 100.0 16,708,484 100.0 1,712.8

2021 17,577,559 100,0 17,577,559 100.0 1,710.9
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그림 연도별 발주기관별 기성실적
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년 도

해외 및
민
공기업 및

정부투자기
K   

국가기관 및

방송사 및

해외 및 주한외국기관

민 간

공기업 및 공공단체

공공기관
KT

국가기관 및 지방자치단체
방송사 및 통신사업자

구 분 계 국가기관 및 
지방자치단체 K  T 공공기관 공기업 및

공공단체
방송사 및
통신사업자

해외 및 
주한외국기관 민 간

1998 2,979,625 331,469 576,401 194,309 111,453 576,446 60,098 1,129,449

1999 3,706,804 471,644 507,976 287,953 121,740 1,031,202 44,508 1,241,773

2000 5,202,424 630,434 660,930 211,233 136,267 1,944,336 69,615 1,549,598

2001 5,058,086 793,141 712,320 245,411 158,236 1,584,496 64,456 1,500,014

2002 5,746,718 816,522 860,075 178,379 162,049 1,973,017 92,171 1,664,505

2003 5,985,365 921,622 956,918 217,115 153,958 1,851,859 149,431 1,734,462

2004 6,611,449 978,216 924,838 312,470 282,195 1,983,116 129,486 2,001,128

2005 7,200,451 978,043 954,942 361,585 273,087 2,143,363 48,686 2,440,741

2006 7,848,628 1,080,366 1,094,502 427,027 299,558 2,259,242 99,610 2,588,321

2007 8,718,898 1,082,906 1,038,047 580,950 461,923 2,714,635 58,154 2,782,278

2008 9,623,029 1,276,430 943,710 571,719 589,409 2,849,138 103,930 3,288,682

2009 10,747,590 2,166,064 1,207,282 818,401 453,200 2,601,893 62,616 3,438,130

2010 11,386,433 2,142,482 1,378,812 793,638 407,500 2,714,791 72,004 3,877,206

2011 11,559,029 2,175,645 1,378,795 835,388 328,155 2,794,162 90,889 3,955,995

2012 12,618,388 2,482,701 1,595,930 825,337 269,633 3,337,229 101,008 4,006,550

2013 12,958,449 2,790,103 1,469,908 1,014,667 284,216 3,122,368 176,914 4,100,273

2014 13,611,711 2,884,352 1,479,300 1,316,554 325,575 3,237,410 142,873 4,225,645

2015 13,476,848 2,964,323 1,375,972 1,487,732 370,721 2,831,719 127,222 4,319,151

2016 13,050,760 2,927,341 1,191,312 1,458,486 364,641 2,683,506 99,982 4,325,482

2017 14,325,551 3,171,260 1,246,222 1,532,510 358,836 2,799,109 95,194 5,122,410

2018 14,196,202 3,283,746 1,147,274 1,443,817 314,549 2,627,925 117,987 5,260,896

2019 15,306,881 3,718,573 1,298,259 1,670,338 381,981 2,849,835 91,227 5,296,668

2020 16,708,484 4,354,502 1,356,478 2,022,274 432,701 2,690,114 140,085 5,712,332

2021 17,577,559 4,787,909 1,393,210 2,259,766 500,266 2,820,641 81,577 5,734,190
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